
※（　　）内は前月比です。

人 口・世 帯
令和6 年 3月1日現在

総人口
男
女

世帯数

32,936
16,411
16,525
13,368
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（　　  ）
（　　  ）
（　　  ）

+36
+27
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+39

八重瀬町
アプリダウンロードで

スマホで広報が読めます公式LINEホームページ
八重瀬町表紙写真：地産地消フェア

　　　　＝かねひで東風平市場
　　　　　 （関連 4 ページ）
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町民提案型まちづくり事業補助金 ･･･16

「せーの！」
ピーマンの形のくす玉を
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国のGI 認証を取得した
新鮮野菜が大集合！

 ぐしちゃんピーマン や“ ”

“
小学生とかりゆし塾が考案した
 オクラめんたいちゅるっともずく  も”


